EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 183/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 183/2024,

cuja contratada é a empresa RENATO NAUDINGUE DA SILVA - ME,

inscrita no CNPJ nº 23.871.493/0001-87, para a futura e eventual

prestação de serviços de recarga de cartuchos toner e serviços

de manutenção corretiva e preventiva de impressoras a fim de

atender as necessidades da prefeitura, secretarias/fundos

municipais do município de Central/BA com vigência de 03/09/2025

a 03/09/2026.

Central/BA, 03 de setembro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 186/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 186/2024,

cuja contratada é a empresa SERVIÇOS MÉDICOS DRA. ELLEN GADEA

LTDA, inscrita no CNPJ nº 55.408.368/0001-85, para o

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação

de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando

o atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 03/09/2025 a

03/09/2026.

Central/BA, 03 de setembro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 187/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 187/2024,

cuja contratada é a empresa P S R DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS

LABORATORIAIS, inscrito no CNPJ nº 23.316.680/0001-91, para o

Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação

de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando

o atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 03/09/2025 a

03/09/2026.

Central/BA, 03 de setembro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 191/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 191/2024,

cuja contratada e a pessoa física, KEMILY ROCHA FERNANDES,

inscrita no CPF nº 862.592.875-77, para o Credenciamento de

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços

médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o

atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde do Município de Central/BA com vigência de 17/09/2025 a

17/09/2026.

Central/BA, 17 de setembro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-09-30T15:29:59-0300